Государственное казенное учреждение социального обслуживания
«Георгиевский социально-реабилитационный центр

для несовершеннолетних «Аист»

ПРИКАЗ

05 марта 2024 г. г.Георгиевск № 34-од

Об организации лагеря с дневным пребыванием детей, находящихся
в трудной жизненной ситуации, «Аистёнок» ГКУСО «Георгиевский CPU.II
«Аист» в 2024 году

На основании Положения о лагере с дневным пребыванием детей,
«Аистёнок» государственного казенного учреждения социального
обслуживания «Георгиевский социально-реабилитационный центр дня
несовершеннолетних «Аист» (для детей, находящихся в трудной жизненной
ситуации), утвержденного приказом ГКУСО «Георгиевский СРЦН «Лист»
от 11.02.2022 г. № 31-од (далее - лагерь «Аистёнок» ГКУСО «Георгиевский
СРЦН «Аист»)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить работу лагеря «Аистёнок» ГКУСО «Георгиевский СРЦ11
«Аист» в течение двух смен:

I смена - с 03 июня 2024 по 24 июня 2024 года
II смена - с 01 июля 2024 по 19 июля 2024 года.

2. Утвердить прилагаемые:
2.1. Штатное расписание лагеря «Аистёнок» ГКУСО «Георгиевский

СРЦН «Аист»;
2.2. Список сотрудников на период работы лагеря «Аистёнок» ГКУСО

«Георгиевский СРЦН «Аист»;
2.3. Режим работы лагеря «Аистёнок» ГКУСО «Георгиевский СРЦН

«Аист».
2.4. Программу тематического лагеря «Аистёнок» ГКУСО

«Георгиевский СРЦН «Аист», I смена;
2.5. Программу тематического лагеря «Аистёнок» ГКУСО

«Георгиевский СРЦН «Аист», II смена;
2.6. Перечень социальных услуг, предоставляемых в полустационарной

форме социального обслуживания в лагере «Аистёнок» ГКУСО
«Георгиевский СРЦН «Аист»;

2.7. Перечень помещений государственного казенного учреждения
социального обслуживания «Георгиевский социально-реабилитационный

центр для несовершеннолетних «Аист», используемых для работы лагеря
«Аистёнок» ГКУСО «Георгиевский СРЦН «Аист».

3. Установить количество детей на период работы лагеря «Аистёнок»
ГКУСО «Георгиевский СРЦН «Аист»:

I смена - 15 человек;
II смена - 20 человек.

4. Назначить:
4.1. Бадалян Анну Аркадьевну, заведующего отделением социальной

реабилитации детей и подростков с ограниченными возможностями здоровья,
начальником I смены лагеря «Аистёнок» ГКУСО «Георгиевский СРЦН
«Аист», в соответствии с должностной инструкцией;

4.2. Дубинскую Юлию Георгиевну, заведующего отделением
социальной диагностики, начальником II смены лагеря «Аистёнок» ГКУСО
«Георгиевский СРЦН «Аист», в соответствии с должностной инструкцией;

4.3. Бадалян Анну Аркадьевну, начальника I смены, и Дубинскую
Юлию Георгиевну, начальника II смены:

ответственным за соблюдение режима работы и плана работы лагеря
«Аистёнок» ГКУСО «Георгиевский СРЦН «Аист»;

ответственным за проведение инструктажа с детьми, посещающим
лагерь «Аистёнок» ГКУСО «Георгиевский СРЦН «Аист».

4.4. Рябинину Елену Дмитриевну, врача-педиатра социально
медицинского отделения, ответственным за санитарно-эпидемиологическую
безопасность и оказание медицинской помощи детям, посещающим лагерь
«Аистёнок» ГКУСО «Георгиевский СРЦН «Аист» в I смену и II смену;

4.5. Школенко Сергея Владимировича заместителя директора:
ответственным за пожарную безопасность;
ответственным за проведение инструктажа по охране труда и технике

безопасности с начальниками лагеря «Аистёнок» ГКУСО «Георгиевский
СРЦН «Аист» и сотрудниками, задействованными в работе лагеря
«Аистёнок» ГКУСО «Георгиевский СРЦН «Аист».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставлю за собой.

Директор С.А.Жураховская